
UCHWAŁA NR VI/32/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 1 lutego 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy 
w Nowogrodzie Bobrzańskim i nadania jej statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, 650, 1544 i 1629) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. 
poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIX/367/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim 
i nadania jej statutu (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 1619, 1949 i 2658) w załączniku do uchwały 
"Statut Klubu Dziecięcego w Nowogrodzie Bobrzańskim„ wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Do klubu dziecięcego przyjmowane są dzieci zamieszkałe na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański i zamieszkałe poza jej terenem.

2. Zapisy do klubu dziecięcego prowadzone są przez cały rok, przyjęcia dzieci odbywają się w miarę 
posiadania wolnych miejsc.

3. Przyjęcia dziecka do klubu dziecięcego dokonuje się na podstawie karty zgłoszenia. Karty 
zgłoszeń dzieci oczekujących na przyjęcie podlegają uaktualnieniu przez rodziców (opiekunów 
prawnych) dziecka w przypadku zmiany okoliczności mających wpływ na kolejność przyjęcia do klubu 
dziecięcego.

4. Dzieci uczęszczające do klubu dziecięcego będą przyjmowane na kolejny rok automatycznie 
na podstawie deklaracji o kontynuowaniu pobytu dziecka w klubie dziecięcym.

5. Naboru dzieci do klubu dziecięcego dokonuje kierownik placówki.

6. W przypadku, gdy liczba dzieci zgłoszonych do klubu dziecięcego przekracza liczbę wolnych 
miejsc, w pierwszej kolejności przyjmowane są dzieci:

1) z rodzin wielodzietnych (troje i więcej dzieci w rodzinie);

2) posiadające orzeczenie o niepełnosprawności.

7. Gdy liczba dzieci spełniających kryteria określone w ust. 6 jest większa od liczby wolnych miejsc 
w klubie dziecięcym lub gdy żadne z dzieci nie spełnia kryteriów określonych w ust. 6, a liczba dzieci 
jest większa od liczby wolnych miejsc w klubie dziecięcym, przy przyjmowaniu dzieci do klubu 
dziecięcego brane są pod uwagę następujące równoważne kryteria:

1) rodzice lub opiekunowie dziecka powracają na rynek pracy;

2) dziecko jest samotnie wychowywane przez pracującą matkę lub ojca;

3) dziecko posiada jednego lub dwojga niepełnosprawnych pracujących rodziców;

4) dziecko ukończyło 18 miesiąc życia;

5) dziecko ma obojga pracujących rodziców (opiekunów prawnych);

6) dziecko zamieszkuje na terenie gminy Nowogród Bobrzański;

7) rodzeństwo dziecka uczęszcza już do klubu dziecięcego.

8. Dzieci nieprzyjęte do klubu dziecięcego z powodu braku wolnych miejsc umieszczane są na liście 
oczekujących na przyjęcie.

Id: 82467E9D-B69D-45F7-ADDE-954586234DF7. Uchwalony Strona 1



9. W przypadku zwolnienia się miejsca, dzieci przyjmowane są do klubu dziecięcego zgodnie 
z kolejnością na liście oczekujących na przyjęcie.

10. W przypadku zgłoszonej na piśmie przez rodziców (opiekunów prawnych) dziecka, jego 
nieobecności trwającej powyżej 2 miesięcy, na jego miejsce może zostać przyjęte kolejne dziecko z listy 
oczekujących. Przyjęcie następuje jedynie na czas nieobecności pierwszego dziecka.”;

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przyjęcie dziecka następuje zgodnie z trybem opisanym w § 7 ust. 3, ust. 6 i ust. 7.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 82467E9D-B69D-45F7-ADDE-954586234DF7. Uchwalony Strona 2




